[image: ]

Администрация городского поселения - город Эртиль
Эртильского муниципального района
Воронежской области
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.03.2023г. № 108  Эртиль
Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории городского поселения - город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Воронежской области от 13.05.2008г. № 25-03 «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», в целях реализации прав многодетных граждан на бесплатное предоставление земельных участков, постановлением правительства Воронежской области от 03.10.2012г. № 886 «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Воронежской области», администрация городского поселения - город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории городского поселения - город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области на 01.04.2023г., согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике нормативно - правовых актов «Муниципальный вестник» городского поселения - город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения - город Эртиль			Е.А. Мочалов
Приложение к постановлению администрации городского поселения - город Эртиль Эртильского муниципального района от 28.03.2023г. № 108
[bookmark: bookmark1]ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: bookmark2]земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих грех и более
[bookmark: bookmark3]детей, на территории Эртильского района Воронежской области
	№ п/п
	Местоположение земельного участка (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м

	индивидуальное жилищное строительство

	1
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Железнодорожников, уч.13
	36:32:0100020:1
	1500

	2
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Культуры, вл.4
	36:32:0100020:9
	1500

	3
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Лучистая, уч.8
	36:32:0100020:22
	1500

	4
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Ленина, уч.96
	36:32:0100029:9
	1200

	5
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Красная, уч.9
	36:32:0100036:3
	1500

	6
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Цветочная, уч. 13
	36:32:0100041:1
	1500

	7
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Огарева, уч. 19
	36:32:0100085:25
	1500

	8
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Западная, уч.21
	36:32:0100085:27
	1500

	9
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Огарева, уч. 11
	36:32:0100085:32
	1500

	10
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Западная, уч.З
	36:32:0100085:35
	1500

	11
	Воронежская обл., г.Эртиль, пер.Даля, уч.1
	36:32:0100086:17
	1500

	12
	Воронежская обл., г.Эртиль, пер.Даля, уч.4
	36:32:0100086:20
	1500

	13
	Воронежская обл., г.Эртиль, пер.Даля, уч.6
	36:32:0100086:21
	1500

	14
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Западная, уч.47
	36:32:0100087:12
	1500

	15
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Западная, уч.75,
	36:32:0100087:15
	1500

	16
	Воронежская обл., г.Эртиль. ул. Западная, уч.З5
	36:32:0100087:20
	1500

	17
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Западная, уч.77
	36:32:0100087:25
	1500

	18
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Западная, уч.83
	36:32:0100087:38
	1500

	19
	Воронежская обл., г.Эртиль. ул. Достоевского, уч.З 1Б
	36:32:0100147:7
	1500

	20
	Воронежская обл., г.Эртиль. ул. Вавилова, уч. 6
	36:32:0100146:18
	1500

	21	i Воронежская обл., г.Эртиль. пер. Окольный, уч.З
	36:32:0100034:2
	1500

	22
	Воронежская обл., г.Эртиль. пер. Окольный, уч.5
	36:32:0100034:3
	1500

	23
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Высотная, уч. 9
	36:32:0100023:12
	1500

	24
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Высотная, уч. 17
	36:32:0100023:75
	1500

	25
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Высотная, уч. 19
	36:32:0100023:13
	1500

	26
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Отрадная, уч. 28
	36:32:0100032:50
	1500

	27
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Петровская, уч. 16
	36:32:0100088:27
	1500

	28
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Петровская, уч. 23
	36:32:0100091:8
	1500

	ведение садоводства

	-
	-
	-

	ведение огородничества

	-
	-
	-

	ведение личного подсобного хозяйства

	1
	Воронежская обл., г.Эртиль, п. Никольский, ул. Котовского, уч.35
	36:32:0700007:1
	4400

	2
	Воронежская обл., г.Эртиль, ул. Луговая, уч.Зба
	36:32:0200003:18
	3250

image1.jpeg